
 

Scuola di Medicina e                        Largo Madonna  delle                               dip.salutementalefisica@unicampania.it 

Chirurgia Grazie 1 dip.salutementalefisica@pec.unicampania.it 
Dipartimento di Salute 80138 Napoli   

Mentale e Fisica e Medicina T.: +39 081 5666503 www.salutementalefisica.unicampania.it 

Preventiva 
 

Decreto del Direttore 

ERRATA CORRIGE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto 

 

 

 

 

Il D. D. n. 323 del 29.09.2025 con cui è stata indetta la procedura di acquisto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 50 comma 1 lett. b) D.Lgs 36/2023 mediante trattativa diretta su piattaforma 

digitale e certificata Mepa di prodotti chimici  per le esigenze di ricerca del progetto dal titolo 

"A multiscale integrated approach to the study of the nervous  system  in  health  and  disease  

(MNESYS)"  SPOKE 5 codice  identificativo  MUR  PE00000006  -  Avviso Partenariati estesi alle 

università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di progetti di ricerca di  base 

finanziato dall'Unione europea  NextGenerationEU nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza, Missione 4 Istruzione e ricerca   Componente 2 Dalla ricerca all'impresa  

Investimento 1.3  

Considerato che per meno errore materiale è stato indicato quale sede legale dell’operatore economico 
individuato  l’indirizzo corrispondente alla sede operativa 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni in premessa che il D. D. n. 323 del 29.09.2025 sia così modificato ed integrato:  

“su indicazione del RUP, l’avvio di una procedura di affidamento ai sensi e per gli effetti dell’art.50, comma 1, 

lett. b), D.lgs del 31 marzo 2023 n.36 mediante trattativa diretta su piattaforma digitale e certificata Mepa con 

invito del seguente operatore economico, iscritto alla piattaforma digitale certificata Mepa, abilitato al Bando 

“BENI”, categoria merceologica “Antisettici e disinfettanti, prodotti chimici, reagenti non diagnostici e gas 

tecnici” descrizione “Reattivi per laboratorio” ed individuato nel rispetto del principio di rotazione di cui all'art. 

49 del Codice : CYTOSENS SRL con sede legale in Milano, in VIA SAN RAFFAELE, 1 cap 20121 e sede operativa 

in Napoli alla VIA DE BONIS GIOVANNI GENERALE, 80123 NAPOLI (NA)  identificato con C.F. e P.IVA. 

10828560960.” 

Restano ferme tutte le altre disposizioni, per quanto compatibili, del D.D. n. 323/2025.  

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo di Ateneo e nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito istituzionale dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” e sul sito web di Dipartimento 

www.salutementaleefisica.unicampania.it, nella sezione “Bandi e Gare” attraverso il collegamento al portale 

U-BUY. 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Armida Mucci 


		2025-10-23T11:13:21+0200
	ARMIDA MUCCI




